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

Епідемії грипу – немає

медицина

Кожен район, місто та ОТГ мають забезпечити контроль 
за безпечним харчуванням у школах та дитсадках. На цьо-
му під час селекторної наради з РДА наголосила директор 
обласного Департаменту освіти і науки Вікторія Гробова.

За її словами, в області почастішали випадки харчових 
отруєнь у школах та дитсадках. Окремо директор облас-
ного Департаменту освіти і науки наголосила на необхід-
ності оновлення харчоблоків у закладах освіти: «У цьо-
му році виділена освітня субвенція на ремонти харчобло-
ків, і ми допомагатимемо коштами на капітальні ремонти, 
але цих коштів не так багато, як хотілось би. Тому у місце-
вих бюджетах теж мають бути передбачені кошти на це», 
- сказала вона.

Контроль у школах 
та дитсадках області

здоров`я
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
5/5 эт.,  37, 2/19/7,1 кв.м,  
балк. остекл.,  косм. рем.,  
газ. счетчик. Т. 066-911-81-
40,  п. 17
М-н Капсюль, Слобод-
ская, 37, хор. сост. Т. 063-
360-98-99
Р-н шк.№9, 39 кв.м, ав-
тон. отопление, счет. на во-
ду, цена дог. Т. 068-923-10-
26
Шевченко, 6/9 эт., 33/18 
кв.м, 5500 у.е. – 137000 грн, 
без посредников. Т. 095-
492-35-63
Воронежская, 44, 5/9 эт. 
Т. 098-476-78-05
6-й Гвард. див., 5, 9/9 эт., 
26,8 кв.м, с мебелью, счет. 
газ/вода. Т. 096-187-85-37
Весняна, 15. Т. 067-695-
56-62
Свободы, 49, центр, 3 эт., 
31 кв.м, без ремонта. Т. 050-
607-19-21
Воронежская, 44, р-н 19 
училища, 38,8 кв.м. Т. 099-
301-69-74
Р-н универмага, 2/9 эт., 
35,5/18,2/7,8 кв.м, улучш. 
планир., неугл., цена дог. 
Т. 05449-6-17-10, 096-761-
63-57
Черниговская, 19а, 
25/12,7 кв.м, 2 эт., балкон. 
Т. 067-276-46-85

Онуприенко, 7/9 эт, 
30/15/7 кв.м., балкон 5 м 
с/п, с/п, б/д, бойлер, косм.
ремонт, сч.вода, 095 890 19 
99
Доступная цена! Шев-
ченко, 9/9 эт, 32 кв.м., тех. 
этаж, ремонт, балкон, с ме-
белью, 4.000 у.е. – 96.000 
грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Р-н Полиции, 1/5 эт, 38 
кв.м., АВТОНОМКА, без 
балкона, жилая, 7.500 у.е. – 
180.000 грн, 095 890 19 99
Черниговская, 4/5 эт, 32 
кв.м., балкон с/п, жилая, 
095 890 19 99
Садовый бульвар, 1/9 
эт, 36 кв.м., без балкона, 
6.300 у.е. – 157.500 грн, 
095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., 
АВТОНОМКА, с/п, б/д, ре-
монт, балкон ост, фа-
сад утеплен, 9.000 у.е. – 
225.000 грн, 095 890 19 99
Весення, 1/5 эт, 36 кв.м., 
с/п, б/д, ремонт, 095 890 19 
99
Короленко, 2/3 эт, 25 
кв.м., студия, с/у совмес-
тно, жилая, сч., бойлер, 
4.500 у.е. – 112.000 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт., 36 кв.м, 
разрешение на автон. 
отопл., под ремонт, 112000 
грн. Т. 050-015-52-14
Горького, 5/5 эт., 31/17/6 
кв.м, цена договорная. Т. 
099-114-01-76
Срочно! Р-н рынка, 26 
м.кв. дома, стеклопакеты, 
бронедвери, косметиче-
ский ремонт, счетчики, бал-
кон, жилая,  Цена 4300 у. е. 
-98000 грн., Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Черниговская, 4/5 до-
ма, не угловая,  стеклопаке-
ты ,бронедвери, новый ка-
фель, космет. Ремонт, цена 
5300 у.е.- 121000 грн. , Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11

Горького, 32 м.кв., сте-
клопакеты, новый кафель, 
новая сантехника, част. Ре-
монт, цена 4300 у.е.- 98000 
грн., тел. Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Р-н продукт. рынка, 
2 эт., 32 м.кв., комната 19 
м.кв., под ремонт, цена 
4300 у.е.- 98000 грн., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Центр! 3/5 дома, 31 м.кв., 
требует ремонта, цена 
4500 у.е.- 112500 грн.,Тел. 
066 8957466, 097 161 31 11 
Прорезная пл. 28 .мкв . 
с/п. б/д. бойлер. Счетчики. 
Косметический ремонт Це-
на 4300 у. е. – 98000 грн. 
Тел.066 221 60 88, 068 485 
5941
Черниговская 4/5 пл. 30 
м. кв  с/п. б/д. счетчики. Кос-
метический ремонт. жилая-
Тел.066 221 60 88, 068 485 
5941
Черниговская (Кирова), 
2/5 эт., 24/12/5 кв.м, балк. 
с/п, неугл. Т. 066-339-14-44
Воронежская, 1/9 эт., 
28/15/6 кв.м, неугл., решет-
ки, 4300 у.е. – 98000 грн. Т. 
066-459-11-84
Hекрасова, 1/9 эт., пл. 
37/16/7 кв.м., ремонт, с/п 
окна, ц. 6.000 у.е.-150.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Гагарина, 3/3 эт., пл. 
36/19/6 эт., косм. рем., ц. 
2.000 у.е.-50.000 грн., т. 066-
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
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Марата, 1/9 эт., пл. 30/16/7 
кв.м., косм. рем., ц. 6.300 
у.е.-157.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Урицкого, 5/5 эт., пл. 
32/14,5/7,5 кв.м., ремонт, 
ц. 6.800 у.е.-170.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-
36
Садовый бульвар, 2/9 
эт., пл. 35,5/18/8 кв.м., косм. 
рем., ц. 8.000 у.е.-200.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., 
пл. 32/16,5/6 кв.м., косм. 
рем., не угл., колонка, ц. 
3.500 у.е.-87.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 2/3 эт., пл. 
31/17/6  кв.м., б/рем., ц. 
2.000 у.е.-54.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 1/1 
эт., пл. 30/18/8 кв.м., косм. 
рем., ц. 2.500 у.е.-67.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Прорезная, 2/3 эт., пл. 
30/19/4,5 кв.м., косм. рем., 
не угл., ц. 4.500 у.е.-121.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Депутатская, 2/3 эт., пл. 
33/18/8 кв.м., косм. рем., 
не угл., ц. 4.300 у.е.-116.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., 
не угл., ц. 4.200 у.е.-117.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Циолковского, 1/5 эт., 
43,6 кв.м, неугл., счетч. – 
газ, вода; комн. разд. Т. 095-
812-83-91
Центр, 5/5 эт., 39 кв.м, ев-
роремонт, встроенная кух-
ня, каб. ТВ, интернет; соб-
ственник; агентствам не 
беспокоить. Т. 067-542-30-
93

Знаменская, 3/5 эт., 
42/24/6 кв.м, б/дв., с/п, ко-
лонка, балк. остекл., част. 
мебель. Т. 066-475-66-96
Мира, 6 эт. Т. 050-750-52-
55
Знаменская, 2 эт., 43 
кв.м, 17/10/5, солнечн. 
стор., ремонт. Т. 097-232-
43-49
Онуприенко, 17, 9 эт., 
счетчики, окна, двери, лод-
жия, крыша в порядке. Т. 
050-327-40-23
7/9 эт., улучш. планир., 
49/28/7,6  кв.м, евроремонт, 
неугл., жилая, без посредн., 
13000 у.е. – 318500 грн, 
торг. Т. 099-105-25-65

Капсюль, улучш. планир., 
52,9 кв.м, колонка, с/п, б/
дв., плитка, подв. с ямой, 
балк. остекл.; без посредн. 
Т. 097-105-74-23
Садовый бульвар, с ме-
белью и ремонтом, 13000 
у.е. – 325000 грн. Т. 098-
595-95-77
Марата, 41, без ремонта, 
1 эт., балк., угловая. Т. 098-
849-43-97
6-й Гвард. див., 2, 3 эт., 
теплая, хор. сост. Т. 066-
273-64-43
Мира, 5/9 эт., 49/29/8 кв.м, 
евроремонт, неугл., цена 
договорная. Т. 050-063-28-
00
Озерная, 26, 5/5 эт., 51,4 
кв.м, отоплен. центр., газ. 
кол., цена дог. Т. 5-34-99, 
099-923-22-69
Онуприенко, 9/9 эт., 
42/28/8 кв.м, комн. и с/у 
разд., лодж. с/п, клад., 
подв., неугл., счет. на все, 
мебель, стир. маш., 210000 
грн. Т. 066-626-62-16
Недорого! Маяковско-
го, 8/9 эт., хор. планировка, 
без ремонта, 170000 грн. Т. 
050-522-93-86, 097-244-54-
88
Свемовская, 3/5 эт, 44 
кв.м., с/п, б/д, косм. ремонт, 
сч., колонка, 095 890 19 99
Центр! Мира, 6/9 эт, 48 
кв.м., лоджия, с/п, не угл., 
жилая, 095 890 19 99
Центр! Знаменская, 1/5 
эт, 44 кв.м., не проход, под 
ремонт, на окнах решет-
ки, сч., колонка, 6.500 у.е. – 
150.000 грн, 095 890 19 99
Свободы, 2 эт, ремонт, 
с/п, б/д, балкон, АВТОНОМ-
КА, 16.500 у.е. -396.000 грн, 
095 890 19 99
Знаменская, 3/5 эт, 44 
кв.м., колонка, балкон 
ост, с/п, б/д, 10.000 у.е. – 
242.000 грн, 095 890 19 99

Свемовская, 3/5 эт, 44 
кв.м., не проходная, не угл, 
с/у раздельно, под ремонт, 
7.000 у.е. – 175.000 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Центр, Свободы, 2/5 эт, 
44 кв.м.,не угл, балкон, с/п, 
колонка, сч., 8.300 у.е. – 
207.500 грн, 095 890 19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 
кв.м., лоджия ост, с/п част, 
сч, колонка, жилая, 8.000 
у.е. – 200.000 грн, 095 890 
19 99
Студенческая (Баума-
на), автон. отопл., вода, газ 
– счетчики, цена дог. Т. 067-
107-59-31
пер.Зоряный, автон. 
отопл., 2 сарая, 2 подвала, 
0.10 га, цена дог. Т. 097-401-
59-56

Срочно! Р-н Эльдора-
до, 1/5 дома , не угл., ком-
наты раздельные, счет-
чики, под ремонт, цена 
5800у.е.- 132500 грн.,Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Р-н  Голливуда, кос-
метический ремонт, бал-
кон, цена 6300 у.е.-144900 
грн.,  Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Срочно! Мира, 46 м.кв., 
не угловая, комнаты раз-
дельные, бронедвери, бал-
кон застеклен, цена 6000 
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
Студенческая, 10, 1 эт., 
жилая, 41,8 кв.м, без ре-
монта. Т. 099-253-16-67
Горького, неугл., счет. на 
все, теплая, жилая, 5 эт., 
7000 у.е. – 175000 грн, торг, 
кредит. Т. 097-177-86-06, 
097-345-66-65
Озерная, 4/5 эт., хор. сост., 
балкон, лоджия, 15000 у.е. 
– 367500 грн. Т. 068-080-21-
49, 068-422-63-00

Онуприенко, р-н шк.№11, 
улучш. планир., 1/5 эт., 
62,2 кв.м, теплая, 2 лодж. 
остекл., косм. рем. Т. 093-
820-66-76, 097-979-81-34
Грушевского (Луначар-
ского), 1/3 эт., 74 кв.м, возле 
рынка, неугл., есть сарай. Т. 
066-636-32-98
М-н Капсюль, 3/5 эт., 
лодж., центр. отопл., хор. 
сост., разрешение на автон. 
отопл., 9000 у.е. – 225000 
грн. Т. 050-327-74-00
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., 
хор. сост., 8000 у.е. – 192000 
грн. Т. 095-138-07-06
Центр, 78,9 кв.м, высок. 
потолки, автон. отопл., с 
мебелью, ремонтом, 30000 
у.е. – 720000 грн. Т. 099-
672-34-69
Центр, Садовый буль-
вар, 18, 63 кв.м, счетчики, 
бойлер, с/п; цена дог., торг. 
Т. 099-422-76-50
Привокзальная, 8/9 эт., 
67,9 кв.м, автон. отопление, 
ремонт. Т. 066-912-68-33
Марата, 3/5 эт., 59 кв.м, 
автон. отопл., неугл., ре-
монт, с/п, б/дв., евробалк., 
счет. на все, 2 подв.; без 
долгов. Т. 098-003-84-88
Озерная, 4/5 эт, 63 кв.м., 
под ремонт, цена договор-
ная, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 59 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, не угл, ремонт, с/п, 
б/д, 095 890 19 99
Р-н прод. рынка, 1/5 эт, 
52 кв.м., окно на проезжую 
часть, под ремонт, 7.500 у.е. 
– 202.500 грн, 095 890 19 99
Черниговская, 4/5 эт, 52 
кв.м., жилая, колонка, сч., 
балкон, подвал, 8.500 у.е. – 
204.000 грн, 095 890 19 99
Онуприенко, 2/9 эт, 65 
кв.м., с/п, б/д, балконы ост, 
ремонт, 095 890 19 99
Некрасова, 7/9 эт., улучш. 
планир., счет. на все, 
балк., лодж., или обмен на 
1+допл. Т. 066-380-78-59
Центр, Садовый буль-
вар, 68,3 кв.м, 2 эт., комн. 
разд., потолки высокие, кух-
ня 10,1 кв.м, колонка, цена 
дог. Т. 099-073-59-56
Циолковского, 24, ав-
тон. отопл., 1/5 эт., 63,3 
кв.м, 2 балкона, цена дог. Т. 
050-646-70-55
Р-н Пассажа, сталинка, 
с/пакеты, комнаты раздель-
ные, межкомнатные дубо-
вые двери, косметический 
ремонт, цена 11500 у.е.- 
276000 грн., Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Мира, 60 м.кв.,  ремонт, 
кухня 14 м.кв. , с/ пакеты, 
новый кафель, новая, с/
техника, цена 10500 у.е.- 
241500 грн., Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Срочно! Р-н 5 школы, 
60 м.кв., студия,. с/паке-
ты, бронедвери, космети-
ческий ремонт, встроенный 
шкаф, приожая, кухня, цена 
9000 у.е.- 207000 грн., Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Срочно! Горького, кос-
метический ремонт, счет-
чики, бронедвери, бал-
кон застеклен, Цена 7000 
у. е. -150000 грн.,Тел. 
066 8957466, 097 1613111

Р-н АТБ Черниговская, 
чешка, 5/9 дома, общ. пл. 
60. м.кв., кухня 9 м.кв., ком-
наты раздельные, косм. ре-
монт, цена 9500 у.е. -225000 
грн. ,Тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Марата 4/9 пл. 64 м. кв, 
с/п. счетчики, косметиче-
ский ремонт цена 11500 у. е. 
-280000 грн. . Тел .066 895 
74 66, 097 161 31 11
Центр 5/9 пл. 60 м. кв. 
счетчики, комнаты раздель-
ные, кухня 8 м.кв.,  жилая, 
цена 9500 у.е.-192000 грн.
Тел. 066 895 74 66, 097 161 
31 11
Свемовская3/5 пл.60 
м.кв, счётчики, не угловая,  
б/д, жилая Цена 8000 у.е-
192000 грн. Тел.066 22 160 
88, 068 48 55 941
Срочно! Центр пл.60 
м.кв, с/п,б/д, натяжные по-
толки, встроенная  кух-
ня,  ремонт Цена 10500 у.е-
252000 грн. Тел. 066 22 160 
88, 068 48 55 941
Мира 7/9 пл.60 м.кв. с/п, 
новый балкон, б/д, жилая 
Цена 11500 у.е -276000 грн. 
Тел.066 22 160 88, 068 48 
55 941
Свемовская 5/9 пл.65 
м.кв, большая кухня, счёт-
чики, балкон, жилая Це-
на 9500 у.е -228000 грн. 
Тел.066 22 160 88, 068 48 
55 941
Марата, 6/9 эт., 62 кв.м, 
улучш. планир., балк., жи-
лая, неугл.; срочно, 7300 
у.е. – 168000 грн. Т. 066-
339-14-44
Садовый бульвар, 5/5 
эт,, кирпичн., очень теплая, 
центр, цена дог. Т. 095-884-
58-72
Студенческая, срочно! 
1/2 эт., пл. 58/38/6 кв.м., б/
рем., не угл., ц. 4.000 у.е.-
100.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Онуприенко,  срочно! 
8/9 эт., пл. 63/42/8 кв.м., но-
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
кв.м, общежитие. Т. 099-
721-51-17, 097-883-51-20
Грушевского, 17, с ре-
монтом, 2000 у.е. – 49000 
грн, торг. Т. 099-256-99-61
Бульварная (Орджони-
кидзе), 5, общежитие, 18 
кв.м, приват., 1000 у.е. – 
25000 грн. Т. 096-507-19-28
Мира, 7, 3/5 эт., общ. пл. 
21,1 кв.м, МПО, мет. дверь, 
эл. счетчик, 1600 у.е. – 
38400 грн. Т. 096-774-24-43
Центр, две комнты, 30 
кв.м, балк. с/п, част. ме-
бель, теплая, уютная, хор. 
сост., цена дог. Т. 095-161-
02-79
Черниговская, общежи-
тие, 13,5 кв.м, 2 эт., балк., 
косм .рем., част. мебель, 
1000 у.е. – 24000 грн. Т. 098-
598-55-45
Депутатская, 13, коммун. 
кв., комн. совместн. 18 и 12 
кв.м, с балконом, цена дог. 
Т. 095-087-29-80
Мира, 7, общеж., 2 эт., 19,5 
кв.м, с/п, подключ. стир. 
маш., дверь нов., свой с/у, 
1900 у.е. – 45600 грн. Т. 097-
338-93-94

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.

Ларек-магазин по 
ул.Депутатской, р-н маг. 
№36, 24 кв.м. Т. 050-590-
50-64
Магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 50 кв.м, по-
мещение в аренде. Т. 068-
193-00-16, 050-407-03-21
Торговый павильон 
3х6,9, утепленный, можно 
применить как бытовку или 
дачн. дом. Т. 096-428-04-70
База с 3-х этажным зда-
нием, в р-не пивзавода. Т. 
066-167-07-65
Помещение под кафе, с 
проектами. Т. 066-167-07-
65
База с действующим биз-
несом. Т. 066-167-07-65
Магазин «Юнима» по 
ул.Черниговской, 15, 400 
кв.м, цена договорная. Т. 
068-117-10-89

Помещение по 
ул.Марата, с ремонтом, 
под офис или магазин; или 
сдам. Т. 095-544-00-92

ÄÎÌÀ
Â ÃÎÐÎÄÅ 

Лермонтова, 60 кв.м, жи-
лой, газ, вода, сарай, 0,06 
га, 8500 у.е. – 230000 грн. Т. 
068-654-09-12
М-н Капсюль, дерев., газ 
в доме, газ в летн. кухне, 
сарай, 0,10 га, общ. пл. 56 
кв.м. Т. 095-330-28-58
Винница, 0,06 га, газ, во-
да, газ. кол., 4 комнаты, кух-
ня, коридор. Т. 099-121-36-
48
Р-н молзавода, свет, газ, 
канализ., част. кап. ремонт, 
цена дог. Т. 099-919-86-03, 
096-084-18-35
Р-н Петуховки,  2-эт.,  
свет,  вода,  газ. отопл.,  ка-
нализ.,  надв. постр.,  погр.,  
гараж,  лет. кухня. Т. 050-
405-07-48,  096-806-55-75
М-н Капсюль, жилой, де-
рев., 70 кв.м, отопл. комби-
нирован., 2 гаража, сарай, 
лет. кухня, 0,20 га. Т. 066-
773-67-87, 096-432-13-07
Центр, 80 кв.м, все удобст-
ва в доме, центр. канализ., 
0,12 га, газ. отопление, отл. 
сост., 39500 у.е. – 987500 
грн. Т. 066-163-05-47
Локотки, часть дома, 40 
кв.м, част. ремонт, сарай, 
возм. рассрочка, 3700 у.е. – 
90650 грн. Т. 098-900-24-81, 
066-825-75-70
Локотки, сарай, гараж, 
баня, деревья, кусты, 0,18 
га, цена дог. Т. 096-753-43-
98
Локотки, дерев., газ. 
отопл. и твердотопл. котел, 
вода, канализ., хоз. постр., 
0,10 га, в конце огорода луг. 
Т. 066-195-32-42
Садовый м-н (Петухов-
ка), ул.Ватунина, 143 кв.м, 
свет, газ, вода, 2 котла, га-
раж. Т. 050-703-50-93
М-н Капсюль, жилой, 4 
комн., 79,3 кв.м, кухня 14,8 
кв.м, газ, вода, с/у, 2 погр., 
2 гаража, надв. постр., 0,08 
га. Т. 067-277-94-09, 068-
923-82-83
Локотки, Чехова, 26,5 сот, 
газ, вода возле дома, треб. 
ремонт, цена дог. Т. 095-
879-81-98
Дом на колесах. Т. 066-
167-07-65
Локотки, жилой, газ, вода, 
надв. постр., 0.15 га, цена 
дог. Т. 066-415-89-98
Лазаревка, гараж, сарай, 
газ, счетчики, цена дог. Т. 
050-501-74-81
М-н Капсюль, Ломоносо-
ва, полдома, газ, гараж, са-
рай, зем. уч., недорого, це-
на дог. Т. 096-139-71-79
Г.Сковороды (Чапаева), 
полдома. Т. 066-478-40-63

Локотки, надв. постр., газ, 
вода в доме, огород, цена 
дог. Т. 066-295-34-58
Р-н молзавода, жилая 
79 кв.м, плюс 2 веранды, 
3 комн., кухня, прихожая, 
отопл. газов., вода, кирп. 
гараж, хоз. постр.; торг. Т. 
099-388-55-14
Кленовая, жилой, газ, во-
да, удобства в доме, гараж, 
сарай, улица асфальт., мар-
шрутка рядом, цена дог. Т. 
066-576-58-18
Калиновая, дерев., 73 
кв.м, 13,5 сот, газ. отопл., 
надв. постр., цена дог. Т. 
096-850-60-55
Локотки, недостр., белый 
кирп., 90 кв.м, 0,10 га при-
ват., газ, вода рядом, цена 
дог., варианты. Т. 067-594-
50-14
М-н Капсюль, ул.Менде-
леева, 0,06 га, газ, вода, га-
раж, хоз. постр., 12000 у.е. 
– 300000 грн. Т. 050-631-03-
10

Н.Северский, 65,5 кв.м, 
евроремонт, 3 комнаты, ка-
честв. с/техника и мебель, 
пол – паркет, домофон, 0,08 
га, есть уютный 2-эт. домик 
для отдыха. Т. 096-744-87-
59
Тихая (Фурманова), 68,8 
кв.м, газ, вода, сарай, га-
раж, лет. кухня с печью, 
0,06 га. Т. 093-903-42-38
Чкалова, общ. пл. 75 м. 
кв., земля 9 сот. Отопление 
печное, вода в доме, цена 
6500 у.е.-162000 грн. Тел. 
066 8957466, 0971613111
Район молокозавода 
пл. 80 м. кв. земли 8 сот, 
с/п. газ, вода. Канализация, 
сарай. . гараж, баня Це-
на 15500 у. е. 372000 грн.
Тел.066 22 160 88, 068 48 
55 941
Р-н шк.№9, 80 кв.м, 0,08 
га, вода, газ, канализация в 
доме, 2 котла, частично с/п, 
цена дог. Т. 068-654-01-01
Киевская, 87 кв.м., все 
удобства, с/п окна, косм. ре-
монт, ц. 26.000 у.е.-650.000 
грн., 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Лазаревка, пл. 70 кв.м., 
газ, вода, земли 40 соток,  
ц. 16.000 у.е.-400.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

Â ÑÅËÅ
пгт.Воронеж, дерев., газ, 
вода в доме, надв. постр., 
частичный ремонт, 5500 у.е. 
– 137500 грн. Т. 066-784-65-
48

Мироновка, 100/70 кв.м, 
кухня, ванна, канализ., газ, 
380В, летн. кухня, гараж, 
надв. постр., 0,30 га. Т. 099-
484-73-41
Ивот, деревянный, под 
разборку. Т. 050-231-24-82
пгт.Воронеж, ул.Михай-
ловская,  45, кирпичн., 
надв. постр., газ, 0,22 га, 
цена дог. Т. 098-440-35-05, 
098-648-66-68
пгт.Воронеж, Колеснико-
ва, 1, возле вокзала, полдо-
ма, 40 кв.м, газ в доме, во 
дворе вода, огород 10 мин 
ходьбы, недорого. Т. 098-
787-05-90, 098-076-97-53
Крупец, кирпичн., 74 кв.м, 
сарай, погр., 0,05 га, отопл. 
паровое, газ подведен, 
скважина. Т. 068-651-56-04

пгт.Воронеж, жилой, 
71,3/58,8 кв.м, отопление 
газ/дрова, в доме вода, ту-
алет, душевая кабинка; лет. 
кухня, погреб, сарай, гараж. 
Т. 099-437-65-09, 050-159-
91-13
Мироновка, центр, 2 
комн., сарай, гараж, погреб, 
вода во дворе, газ рядом, от 
города 3 км, остановка ря-
дом. Т. 096-368-03-20
Богдановка, центр, подъ-
езд асфальтир., дерев., 
газ, вода, 0,40 га, надв. 
постр., сад, цена дог. Т. 
098-335-58-05
пгт.Воронеж, полдома, 
70 кв.м, газ. и дров. котел, 
со всеми удобствами, акт 
на землю. Т. 068-923-10-26
пгт.Воронеж, центр, де-
рев., вода в доме, отопл. 
паров., сарай, лет. кухня, 
0,18 га, цена дог. Т. 097-513-
64-32
Ображеевка, ул. П. Бо-
чека, кирп. гараж, вода во 
дворе, 0,15 га. Т. 099-666-
17-13
пгт.Воронеж, ул.Мичури-
на, 55 кв.м, 0.10 га, доку-
менты, р.Дубина, 2500 у.е. 
– 63000 грн. Т. 096-950-53-
66

пгт.Воронеж, старый, де-
ревян.,  центр, 90 кв.м, 1600 
у.е. – 40000 грн. Т. 097-614-
67-71,   097-800-11-17
Деревян., газ, вода, печ-
ка, лежанка, надв. постр., 
колодец, возле речки ого-
род 0,10 га, цена дог. Т. 066-
996-11-62, 068-389-81-05
пгт.Воронеж, 7х9, кир-
пич., 2 сарая, гараж, газ, во-
да во дворе, подъезд ас-
фальт., цена дог. Т. 097-990-
46-03
Пироговка, возле речки, 
300 м, свет, печка, 0.20 га, 
105000 грн, торг. Т. 050-703-
50-93
пгт.Воронеж, Садовая, 
22, дерев., 132 кв.м, газ, 
дровяной котел дл. горе-
ния, надв. постр., свет 3 
фазы, 0,15 га, цена дог. Т. 

098-851-34-60
Палеевка, дерев., 2 
комн., погреб в доме, га-
раж, 0.12 га, документы. Т. 
097-804-16-18
пгт.Воронеж, Кайдаша, 
кирпичн., газ, вода, сад, 
огород 0,22 га, 11000 у.е. – 
264000  Т. 068-562-91-75
Клишки, 25000 грн. Т. 066-
138-04-33
Шкирмановка, 0.15 га, 
25000 грн. Т. 066-138-04-33
Богдановка, центр. ули-
ца, 0,30 га, вода, газ рядом, 
свет 3-фазн. уст-ка, гараж, 
кухня и т.д., цена дог. Т. 096-
836-63-08
Свирж, дерев., обл. кир-
пич., 50 кв.м, сарай, гараж, 
погреб, лет. кухня, скважи-
на, 0.30 га, цена дог. Т. 050-
760-47-01
Дубровка, жилой, гараж, 
сарай, кухня, 3000 у.е. – 
72000 грн. Т. 097-603-22-86
Поперня, Ямпольский 
р-н, дерев. прист. гаража, 
кухня, огород, ручей внизу, 
под дачу  или снос. Т. 099-
017-09-36
Землянка Глуховский 
р-н, 0.48 га, вода центра-
лиз., экологически чистый 
р-н, зеленый туризм (ягоды, 
грибы, яблоки). Т. 095-349-
48-70
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Н-С верс кий, Поштова, 6і ь вул.
Тел. 068-386-04-04

Велосипеди З ПЕРЕДАЧАМИ
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
1-2-комн. кв., или продает-
ся. Т. 068-923-17-37
2-комн. кв. по ул.Шевчен-
ко, 2 эт., 50 кв.м, на боль-
шую 1-комн. кв. в центре. Т. 
068-514-54-95
3-комн. кв. по 
ул.Черниговской, р-н АТБ, 
5/5 эт., счетчики, колонка, 
косм. рем., балк. остекл., 
или продается. Т. 097-824-
24-04
3-комн. кв. по ул.Марата, 
2/5 эт., 59,9 кв.м, на 1+допл., 
или продается, цена дог. Т. 
067-455-49-81

ÓÑËÓÃÈ
Замена труб во-
ды, канализиц.,  уст. 
(батарей+промывка),  уст. 
счет. (воды),  газ. кол.,  стир. 
машин,  бойлеров,  унита-
зов,  ванна,  моек,  котлов,  
(сварочные работы). Т. 050-
245-31-17,  067-753-00-37
Ворота металич.,  броне-
двери,  решетки,  двери в 
подъезд,  проф. заборы,  
замена замков и др. метал-
локонструкции. Электрика. 
Т. 068-924-00-86,  095-947-
87-94
Ремонтные работы: 
дома,  квартиры,  офисы,  
мелкий ремонт. Утепление 
фасадов,  бетон,  кровля,  
сантехн.,  сварка,  маляр-
ка,  электр.,  покраска крыш 
и др. Т. 099-611-79-98,  097-
923-88-67
Ворота металлич.,  броне-
двери,  профилированные 
заборы,  оградки,  решетки. 
Выезд. Т. 066-252-93-69
Выполним кровельные 
работы,  ремонт домов,  по-
краска крыш,  подсобные и 
др. работы. Т. 050-142-77-
92,  097-872-29-30
Врезка замков, пай-
ка полипропилена, ремонт 
сантехники и электрики, 
отопления, установка бой-
лера. Т. 096-812-07-97
Плитка (любая слож-
ность),  сантехника (трубы,  
счетчики и т.д.),  штукатур-
ка,  шпатлевка,  гипсокар-
тон,  линолеум,  пластик,  
откосы,  багеты,  ламинат. 
Т. 097-173-26-36,  050-183-
79-82
Оцифровка видеокас-
сет. Т. 066-604-04-55
Перетяжка и ремонт мяг-
кой мебели; замена: ткани,  
поролона,  пружинных бло-
ков. Выбор ткани. Т. 066-
530-60-57,  068-308-65-19
Шпатлевка стен, потол-
ков, откосов. Выравнива-
ние стен, потолков. Поклей-
ка обоев, багетов. Т. 095-
518-00-89

ÄÎÐÎÃÎ
çàêóïîâóºìî

068-812-05-87
099-405-42-46

ÂÅËÈÊÓ
ÐÎÃÀÒÓ
ÕÓÄÎÁÓ

ÊÓÏËÞ ÄÎÐÎÃÎ

095-119-02-75
068-783-35-56

вимушений забій ВРХ

– ÊÎÐ²Â

– ÁÈÊ²Â

– ÒÅËÈÖÜ

БЕРЕЗОВЫЙ 
ОБЗЕЛ

С ДОСТАВКОЙ
Т. 099-548-85-94, 

098-350-31-61
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Балконы под ключ. Об-
шивка, сайдинг, проф-
настил. Установка ме-
таллопластиковых окон, 
дверей, рам. Изготовле-
ние козырьков над бал-
конами. Сварочные ра-
боты. Т. 095-528-04-04, 
096-253-11-60
Обучение наращиванию 
ресниц и оформлению бро-
вей. С выдачей сертифика-
тов. Модели, материалы и 
инструменты предоставля-
ем. Т. 050-307-39-70

Демонтаж, монтаж стен; 
электр., сварочные, бето-
ные работы. Отделка квар-
тир, офисов, домов под 
ключ. Проведем воду, ка-
нализацию и др. работы. Т. 
097-923-88-67, 099-611-79-
98
Шпатлевка стен и потол-
ков, багеты, обои, покраска, 
побелка, гипсокартон и др. 
виды малярн. работ. Т. 095-
248-71-50, 068-738-43-48
Крыши. Наведение, ре-
монт. Пластик, сайдинг. Ка-
чественно, недорого, без 
посредников. Т. 050-052-04-
69, 068-746-32-63
Массаж – общий, класси-
ческий, антицеллюлитный. 
Т. 099-196-59-39
Ремонт зонтов, замена 
спиц. Т. 050-297-50-39
Профессиональный 
ремонт телевизоров, муль-
тиватор, микроволновок, 
др. быт. техн.; выезд в села, 
вызов мастера на дом; по-
слеремонтная гарантия. Т. 
068-653-27-89, 050-133-37-
81, с 8-00 до 20-00
Ремонт квартир, офисов. 
Гипсокартон, плитка, сан-
техника. Качественно. Т. 
068-094-46-90, 097-990-46-
07, 099-919-85-43
Ремонт холодильников 
на дому. Качество, га-
рантия, наличие доку-
ментов. Возм. выезд в 
села. Св-во В01№591126 
от 04.07.2003. Будьте 
внимательны в выборе 
мастера! Т. 099-166-71-
30, 097-056-68-32

Перевод документов с/
на иностранные язы-
ки,  нотариальное заве-
рение перевода,  апо-
стиль,  справка о несуди-
мости,  польская справ-
ка о несудимости. Т. 099-
061-43-41,  063-173-67-60,  
05449-4-03-08
Спил деревьев, проблем-
ных и аварийных, в трудно-
доступных местах. Возмо-
жен распил на дрова. Вы-
езд по району. Т. 066-617-
81-39, 098-724-25-24

Шпатлевка стен, потол-
ков, багеты, покраска, отко-
сы, декоративная шпатлев-
ка, короед – веницианка, 
обои. Т. 066-784-65-48
«Муж на час»: сантехни-
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
50 грн, газ. плиту – 30 грн, 
ванну чугун. – 50 грн. Т. 050-
407-76-89, 097-603-22-86
Газ. кол. нераб. – 200-
300 грн; сварку самодель-
ную – 300 грн; батареи б/у 
– 15 грн/секция. Т. 050-407-
76-89
Кирпич красный, б/у – 70 
коп/шт., огнеупорный – 4 
грн/шт., шифер – 30 грн/
лист. Т. 050-407-76-89

Земельный участок с 
домиком, в 32-м м-не или 
рядом. Т. 068-976-04-11
2-3-комн. кв. в 32-м м-не 
или рядом. Т. 068-976-04-11
Железо оцинков. б/у, одна 
сторона должна быть нор-
мальн., не короче 89 см. Т. 
068-976-04-11
Железо оцинков. б/у, с 
одной хорошей стороной, 
можно размером не уже 89 
см. Т. 099-332-53-10
Вулканизатор на 220 В. Т. 
066-911-54-16
Тиски, штангенциркуль, 
круги на болгарку, клю-
чи слесарн., канистры мет. 
5,10 л; вилы, косы, лопаты; 
ботинки, сапоги раб., мет-
чики, припой, электроды, 

замки. Т. 066-150-81-56
Фотоаппарат, бинокль, 
магнитофон, усилитель до 
1992 г. Т. 097-045-70-62
Срочно! 1-ю квартиру 
недорого в черте города. 
Тел. 066-22-160-88
Срочно! 2-ю кварти-
ру недорого до 7000 у.е.- 
168000 грн тел.066 89574 
66
Срочно! 3-ю кварти-
ру недорого до 9000 у.е.- 
216000 грн. тел. 097-161-
31-11
Срочно! Дом недорого в 
черте города, тел. 066 895 
74 66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. 
по ул.Прорезной, со всеми 
удобствами, 300 грн. Т. 066-
483-89-42
Рабочее место д/масте-
ра маникюра и мастера по 
наращиванию ресниц. Т. 
096-844-70-59, 066-293-15-
60
Магазин по ул.Рабочей, 
45 кв.м, вода, свет, с/у; ох-
рана. Т. 066-697-00-55, 067-
697-00-55
Прокат детских новогод-
них костюмов. Т. 068-
338-29-20
3-комн. кв. в р-не авто-

вокзала, с мебелью; недо-
рого. Т. 050-325-37-92
Посуточно 1-комн. кв. 
со всеми удобствами, ре-
монт, интернет, рядом сто-
янка. Т. 095-428-02-23
1-2-3-комн. кв. на дли-
тельный срок, евроре-
монт, мебель, бытовая 
техника, гаражи, стоян-
ка. Т. 050-301-26-98
Помещение под ком-
мерцию. Площадь 60 кв.м, 
центр, автономка; возм. 
продажа. Т. 098-378-97-59 
(вайбер), 066-427-13-16

1-комн. кв. по ул.Мира, 
на длительный срок. Т. 066-
127-13-41
3-комн. кв. в центре горо-
да, телев., СВЧ, холодиль-
ник, мебель; возм. вариант 
посуточно. Т. 050-763-14-
06, 097-802-86-59
Посуточно 1-комн. кв. 
в центре, гор. вода, каб. ТВ, 
рядом стоянка. Т. 066-861-
86-49
3-комн. кв. в р-не прод. 
рынка, рядом шк.№1, д/с; 
теплая, жилая, есть необ-
ход. мебель, 1500+оплата 
по счет. (свет, газ, вода). Т. 
097-345-66-65
1-комн. кв. в центре го-
рода, 30 кв.м, евроремонт, 
с мебелью, на длит срок. 
Т. 096-963-67-71, 095-932-
74-89
1-комн. кв. в р-не авто-
вокзала, с мебелью, без 
бытовой техники, цена дог., 
предоплата 2 мес. Т. 068-
238-05-76, 095-650-11-03
Посуточно 1-комн. кв. 
в центре города, все удоб-
ства, рядом стоянка. Т. 097-
167-07-75
2-комн. кв. в центре го-
рода, хор. сост., цена дог. Т. 
095-552-23-41

1-комн. кв. по ул.Свобо-
ды, на длит. срок, с ремон-
том, телевизором, холо-
дильником, 2300 +коммун. 
платежи. Т. 099-444-61-31
2-комн. кв. по ул.Черни-
говской. Т. 096-428-04-70
1-комн. кв. в р-не 3-й 
больницы, на длительный 
срок, цена дог. Т. 096-239-
65-17
3-комн. кв. в центре го-
рода, за квартплату. Т. 097-
522-13-96, 097-522-13-17
Гараж кооперативный, в 
сухом месте, без ямы, по-
мещаются 2 машины. Т. 
068-094-20-76
Комната по ул.Депутатс-
кой, 13, цена дог. Т. 096-
995-67-85
2-комн. кв. по ул.Кутузо-
ва, мебель, холодильник, 
на длит. срок. Т. 095-815-
30-72
Магазин в центре города, 
42 кв.м, автономное ото-
пление. Т. 050-064-10-73
1-комн. кв. по ул.Свобо-
ды, с ремонтом, на длит. 
срок, 2000+коммун. плате-
жи. Т. 099-444-61-31
1-комн. кв. по ул.Горького, 
5, на длит. срок, 1800+ком-
мун. платежи. Т. 099-444-
61-31

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
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- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
1- з мармурової крихти - 2 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 1000 грн.від

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 30. до11
30. .19 р.12

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м
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